# Arbitr. V

ppositi huiusmodi qd se nota

esse qd par qd se nota ubi habet qd ppositio qd se nota e illa  
 quae ex suis huiusmodi cognoscibilis e qd par hae ex suis huiusmodi  
 ostendit veritatem qd par qd se nota ubi e manifestam ubi ha  
 bitum ubi ex ipso tam p se huiusmodi illi assensu. De huius  
 in hae ppositio qd se nota e huiusmodi et unus qd se nota e i nob  
 qd se nota ubi cansat medio a priori qd n e huiusmodi cognos  
 cibilis ex suis huiusmodi. 2<sup>a</sup> par hae huiusmodi denotat ubi sub  
 cognoscibilis qd aham. i. n huiusmodi no diu a priori. nam  
 ubi hae medium a posteriori ad hae qd se nota. qd qd  
 enim primam principium pot cognosce p inducere eon,  
 seu experimentum qd huiusmodi labo no i principii ubi ha  
 am ppositio qd se nota pot cognosce medium a posteriori  
 ubi qd huiusmodi labo no ppositio qd se nota. labo huiusmodi hae  
 discrimen qd nota principii habita qd huiusmodi  
 posteriore inducere i nota principii i principium  
 e nota ubi qd par qd se nota habita qd ubi ubi qd  
 huiusmodi n e qd par qd se nota i huiusmodi sed e huiusmodi qd  
 defu huiusmodi 2<sup>a</sup> par hae huiusmodi (p a priori i a huiusmodi  
 n e qd se nota ubi sub cognoscibilis ex suis huiusmodi qd huiusmodi  
 medium a priori qd quem pot demonstrari.

Queret qd ppositio qd se nota

debet ad hanc medio a priori tam huiusmodi se age ubi qd  
 not qd huiusmodi? et suspicane canere media huiusmodi. qd p  
 huiusmodi qd par e i nob qd huiusmodi a medio huiusmodi se huiusmodi e cognos  
 cibilis ex suis huiusmodi. si huiusmodi p huiusmodi ubi huiusmodi qd  
 diu ea cogitatum qd huiusmodi a priori cognosce, ubi e huiusmodi  
 se ubi qd ppositio qd se nota.

# Arbitr. VI

Sicubi qd ppositio qd se nota in huiusmodi se ubi qd huiusmodi.

100  
pposicio pte nota ad qd dicitur in q se notam sm se hui  
gradat et in q se notam sm se el g ad nos. pposicio pte  
ta sm se hui d'ellagua caret medio sua ia in et do sm se hui;  
pat hui hinc medium q ad nos ut hinc pposicio pteus e alio  
nus; qua sm se notam hui median; sea iam pot hui illa  
hinc q ad nos, si in malib' huiem q in pat monstrari debet  
nisi; pposicio sm se nota ut q ad nos e ellagua caret o'i  
medio siue in se hui q ad nos, sit hui ex hui q facti generata  
ly e cognoscibilis ut subia n e accions.

Ob<sup>o</sup> um (ait). Sicut a hui ppo  
sicio qua sit q se nota et n sit sm se hui nec sm se g ad nos  
sicutem hui e pposicio n paries e ab; ut hui medium  
sm se pot hui hui et n p medium cognositi. go hui necent  
q se nota n sm se nec q ad nos ex cogit hui medium. A hui  
illa pposicio hui cognoscibilis ex medio su hui hui hinc pque  
pat hui demonstrare ut n hui q se nota. Accidit qd ppo  
sicio pte nota debet et naria et hui e cognositi unde n e  
q se nota nec sm se, nec q ad nos.